



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rafn & Woldsen Holding ApS

Frederikkevej 26, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 20 03 49 98

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

Flemming Woldsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rafn & Woldsen Holding ApS
Frederikkevej 26
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 20 03 49 98
Stiftet: 31. marts 1997
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Flemming Woldsen

Revisor

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66.479 kr. mod -705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.108 kr. mod 425.168 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-66.479	-705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.888	-47.023
Andre finansielle indtægter	67.945	618.419
Øvrige finansielle omkostninger	-116.582	-24.428
Resultat før skat	-177.004	546.263
1 Skat af årets resultat	53.896	-121.095
Årets resultat	-123.108	425.168
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	312.168
Disponeret fra overført resultat	-237.508	0
Disponeret i alt	-123.108	425.168



Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>4.353.220</u>	<u>1.679.558</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.353.220</u>	<u>1.679.558</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.353.220</u>	<u>1.679.558</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	48.235	0
	Andre tilgodehavender	170.188	250.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.019</u>	<u>10.789</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>228.442</u>	<u>260.789</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>439.986</u>	<u>2.646.097</u>
	Værdipapirer i alt	<u>439.986</u>	<u>2.646.097</u>
	Likvide beholdninger	<u>975.486</u>	<u>1.905.494</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.643.914</u>	<u>4.812.380</u>
	Aktiver i alt	<u>5.997.134</u>	<u>6.491.938</u>



Balance 30. september

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.635.543	5.873.051
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	5.874.943	6.111.051
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	4.650
	Hensatte forpligtelser i alt	0	4.650
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	13.750
	Selskabsskat	96.506	348.502
	Anden gæld	5.685	13.985
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.191	376.237
	Gældsforpligtelser i alt	122.191	376.237
	Passiver i alt	5.997.134	6.491.938

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	5.560.883	110.600	5.796.483
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	312.168	113.000	425.168
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	5.873.051	113.000	6.111.051
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-237.508	114.400	-123.108
	125.000	5.635.543	114.400	5.874.943



Noter

	2021/22	2020/21
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	116.358
Årets regulering af udskudt skat	-52.885	4.650
Regulering af tidligere års skat	-1.011	87
	-53.896	121.095
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	1.744.631	1.726.581
Tilgang i årets løb	2.717.500	0
Kostpris 30. september 2022	4.462.131	1.726.581
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-47.023	0
Årets afskrivninger	-61.888	-47.023
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-108.911	-47.023
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	4.353.220	1.679.558
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2022		439.986
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		194.174
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ejerforeningerne E/F Birkedommervej/Tingskrivervej og E/F Skodsborg Solgård har tinglyst pantebreve for samlet 127 TDKK.		

Derudover har selskabet igen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.


